
 

 

34170 Gorizia, Via Rismondo, 6 - tel. 0481-33365 - C.F. 80004420313 

e-mail: usp.go@istruzione.it –  PEC: uspgo@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.usrfvg.gov.it 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Gorizia 

 
 

 

 

   

Oggetto: C.C.N.L. del 29/11/2007, art. 61 - restituzione ai ruoli di collaboratore scolastico – 

Alessandra Viviani. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il T.U. delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con Decreto Legislativo 16 

aprile 1994, n. 297, e successive modificazioni e integrazioni; 

Visto il C.C.N.L. del 29/11/2007, art. 61; 

Vista l’istanza della sig.ra Alessandra Viviani nata a Monfalcone in data 13/02/1964, acquisita al prot. 

1220 del 11/07/2022, pervenuta per il tramite della scuola, di restituzione al ruolo di 

collaboratore scolastico e di contestuale assegnazione presso l’I.C. di San Canzian 

d’Isonzo; 

Considerato che non vi sono posti disponibili per il profilo professionale in argomento presso la sede 

richiesta, ma solo nelle scuole viciniori di Monfalcone, Staranzano e Ronchi dei Legionari; 

Acquisita la disponibilità dell’interessata a prendere servizio presso l’I.C. di Staranzano [cod. mecc. 

GOIC807001]; 

DISPONE 

sig.ra Alessandra Viviani, nata a Monfalcone in data 13/02/1964, è restituita al ruolo di collaboratore 

scolastico dell’Ambito di Gorizia, a far data dal 1° settembre 2022, nella posizione economica ricoperta 

prima del passaggio nel ruolo di assistente amministrativo, presso la sede dell’I.C. di Staranzano [cod. 

mecc. GOIC807001]; 

Invia alla Rts di Gorizia per i provvedimenti conseguenti di competenza. 

 

    Il dirigente 

Igor GIACOMINI 

 

 

http://www.usrfvg.gov.it/

		2022-08-29T10:12:02+0200
	protocollo




